
U c h w a ł a Nr 7 / 2014

Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach

z dnia  23 października 2014 roku

w/s przyznania numerów dla  list kandydatów Komitetów  Wyborczych  Wyborców 

zarejestrowanych w wyborach do Rady Gminy Krzyżanowice  zarządzonych na           

dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie  art. 410  § 7 pkt. 1 i 2 oraz i § 8   ustawy z dnia  5 stycznia  2011 r. – Kodeks 

Wyborczy  ( Dz. U. Nr  21, poz. 112  z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza                        

w Krzyżanowicach  uchwala  co następuje:

§ 1

W  wyniku  przeprowadzonego  losowania,  które  odbyło  się 

w   dniu   23  października  2014  r.   w  siedzibie  Gminnej  Komisji  Wyborczej 

w  Krzyżanowicach  przyznaje  się  następujące  numery  listom  kandydatów  Komitetów 

Wyborczych  Wyborców  zarejestrowanych  w  wyborach  do  Rady  Gminy  Krzyżanowice 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Numer 25 – Komitet Wyborczy Wyborców  Grzegorza Utrackiego

Numer 26 -  Komitet Wyborczy Wyborców  Dla Tworkowa

Numer 27 – Komitet Wyborczy Wyborców  „ Zgoda i Rozwój”

Numer 28 -  Komitet Wyborczy Wyborców Adama Smyczka

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

        Przewodniczący

           Gminnej Komisji Wyborczej

                    /-/ Magdalena Lamczyk


	U c h w a ł a Nr 7 / 2014
	Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach


